ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN BÌNH SƠN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-XD                 Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2021

V/v tham gia góp ý dự thảo

Chiến lược phát triển nhà
ở quốc gia giai đoạn

2021-2030, tầm nhìn
đến năm 2040

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

 UBND huyện Bình Sơn đã nhận Công văn số 2025/SXD-QLN&BĐS

ngày 04/10/2021 của Sở Xây dựng về việc tham gia góp ý dự thảo Chiến lược
phát triển nhà ở quốc gia giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2040.

Sau khi nghiên cứu dự thảo gửi kèm theo Công văn số 2025/SXD-
QLN&BĐS ngày 04/10/2021 của Sở Xây dựng, UBND huyện Bình Sơn thống
nhất như nội dung dự thảo.

 UBND huyện Bình Sơn kính đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:                      CHỦ TỊCH
- Như trên;
- UBND tỉnh (thay b/cáo)
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- VPH: C, PCVP;
- Lưu VT, XD.

             Võ Văn Đồng

		2021-10-15T12:07:28+0700

		2021-10-15T14:09:47+0700

		2021-10-15T14:09:47+0700

		2021-10-15T14:09:47+0700

		2021-10-15T14:09:47+0700